suus orato humillimus Petrus Urbevetanus ..." X „Expliciunt tabule

Deereti in toto etc. Et sic est finis etc."

229a— 24ob Margarita Innocentiana. „Quoniam labilis est hominum
memoria ..." X „Explicit margarita Innocencii."

24ob—3i8b Decisiones Rotae. „Incipiunt conclusiones sivé decisiones

Rot curie Romane. In nomine Domini amen. Anno Domini M°CCC°LXXVI ..."

X „Explicit Rota."

3i8 b— 325 b Tractatus de jure cognationum.

„Arbor, que inutiliter terram oceupat ..."

Cfr. Schulte, o. c. pag. 81—82, Nr. CCVI.

Operculo inf. adligatum est fragmentm sermonm lat. primi dimidii saec.

XV. („Elegerunt bonos in vasa sua etc. Nobiles pisces secundum genus boni-

tatis . . .").

1139 /. XXXV
chart., primm dim. saec. XV., ff. 284, 29-7 x 21 cm, involuerum antiquum

simplex.

In opere. sup. intrinsecus vetus sign. „K 35" et contenta libri.

Operculis super, adlig. šunt fragmenta hymnarii saec. XIV. („Gaude
Christi sponsa virgo . .

."
;
„Psallite regi nostro, psallite . .

."
;
„Diem festm

Bartholomei Christi amici ..."

ia—

2

b et 282a— 284a Excerpta e sermonibus s. Bernhardi et s. Augustini.

„Beatus Bernhardus in sermone LXIIII. ..."

3
a— 152 13 Lectura super IV. libro deeretalium.

„Incipit liber quartus deeretalium. Rubrica de sponsalibus et matri-

moniis. Iste liber continetur . .
."
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1139—1140

i52 b— i56b Lectura super tractatu Joannis Andreae de consanguinitate

et affinitate. „Circa lecturam arboris. Hec glossa dividitur in 3 partes ..." X
„ut caritas esse possit. Jo. Au."

I57a— i70 b De interdicto ecclesiastico. „Sequitur videre de ecclesiastico

interdicto ..." X „Explicit questio disputata per dominm Johannem
de Lignano de Mediolano utriusque juris eximium doctorem anno Dni
M°CCC°LIV . .

."

iyi&— 281* Repetitiones in diversa capitula deeretalium atque sermones

academici.

I94b „Repetitum fuit istud capitulum per me Petrm de Anca-
r a n o, iuris utriusque doctorem, actulegentem in splendida et felici civitate

Bonowie [sic] studiorum matre anno M°CCCXCIIII° de mense Marcii in

festo sancti Benedicti abbatis." — 2$y h
,, . . . lecta šunt per venerabilem

virm Bohuslaum, doctorem deeretorum ordinarie legentem, ac deca-
num ecclesie prage n." — 266* ,, . . . fuit repetitum per me Lam-
bertum de Lampugnano, iuris utriusque professorem . . . et est

repetitum in studio pragen ..." — 266a „Sermo factus in Bononia circa

principium studii Anno Dni MCCCLXXXXVIII ..." — 273 13 „Sermo seu

principium factum circa initium studii Padue more solito MCCCC" — 277 b